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ul. Dabrowskiego 8
78-600 Walcz

Wykonawcy biorgey udzial w postgpowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA WRAZ ZE ZMIANA
SPOSOBU UZYTKOWANIA BUDYNKU (GLOWNEGO) PO BYLEJ SZKOLE NA GMINNE
CENTRUM KULTURY W LUBNIE.

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczgce tresci SIWZ.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z

2019 r., poz. 1843), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1
W dokumentacji zalaczonej do przetargu brak jest planu zagospodarowania terenu z
zaznaczonym terenem objetym projektem.

Odpowiedz na pvtanie

Zalacznik nr 1 zawiera projekt zagospodarowania terenu gdzie czerwona linig zaznaczono drogg
pozarowg zakorczong placem manewrowym o wymiarach 20x20 oraz punktem czerpania wody do

celow przeciwpozarowych.

Pytanie 2

Brak wskazania miejsca oraz element6éw jakie powinien zawieraé¢ punk poboru wody do celéw
przeciwpozarowych opisany w pozycji 254 przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie

Punkt poboru wody do celow przeciwpozarowych z istniejacego zbiornika wodnego wykonaé zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie

przeciwpozarowego zaopatrzenia w wodg oraz drog pozarowych (Dz. U. nr 124, poz. 1030) oraz pogladowym

schematem - zalacznik nr 2.



Pytanie 3

Droga pozarowa zgodnie z przedmiarem wykonana ma byé jako gruntowa — 40 cm warstwy z
kruszywa naturalnego — czy nawierzchnia drogi ma by¢ wykonana zgodnie z przedmiarem. Brak
przekroju drogi.

OdpowiedZ na pytanie

Nawierzchnia drogi pozarowej ma by¢ wykonana zgodnie z zalacznikiem nr 3 wedlug wymiarow

zawartych w przedmiarze.

Pytanie 4

Czy budynek sali widowiskowej oraz jej lacznik z budynkiem glownym wchodzi w zakres
wykonania. W projekcie branzy budowlanej oraz przedmiarach nie uj¢to tego zakresu. W
projektach branzy sanitarnej oraz elektrycznej sa rysunki dotyczace tego zakresu. Czy prace te
nalezy wyceniaé?

Odpowiedz na pytanie

Budynek sali widowiskowej nie jest objety przedmiotowym postepowaniem.

Pytanie 5
W opisie branzy sanitarnej pisze, ze w zwiazku z rozbudowa budynku nalezy przebudowaé
kanalizacje¢ deszczowg — brak rysunkéw. Czy prace te podlegaja wykonaniu?

Odpowiedz na pvtanie

Przebudowa kanalizacji deszczowej polega tylko na podlaczeniu rury spustowej nowoprojektowanej

klatki schodowej do najblizszej istniejacej studzienki ( okoto 10 mb rury @180 w wykopie)

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wniesienie w formie gwarancji bankowej 10% nalezytego
wykonania umowy na okres realizacji robét budowlanych i odbioru przedmiotu zaméwienia tj.
do 30.09.2022r. Nast¢pnie wplat¢ pozostalej czesci tj. 30% na usuniecie wad i usterek w formie
pieni¢znej? Przy najwyzszej punktacji zgodnie z SIWZ to okres prawie 12 lat wigc ubezpieczenie
lub gwarancja bankowa jest nieosiagalna.

Odpowiedz na pytanie
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow w SIWZ.

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany terminu skfadania ofert.




